
1208 Dziennik Ustaw. Poz. 528, 529 i 530. Nr 74. 

528. 
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SKARBU 

z dnia 29 sierpnia 1936 r. 

w porozumieniu z Ministrami: Przemysłu i Handlu 
oraz Rolnictwa i Reform Rolnych o zmianie rozpo
rządzenia z dnia 25 października 1934 r. w sprawie 

zwrotu cła przy wywozie niektórych towarów. 

Na podstawie art. 23 ust. 1 lit. b) rozporządze
nia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 27 paździer
nika 1933 r. o prawie celnym (Dz. U. R. P. Nr 84, 
poz. ,610) zarządza się co następuje: 

§ 1. Punkt 55 paragrafu 1 rozporządzenia Mi
nistra Skarbu z dnia 25 października 1934 roku w po
rozumieniu z Ministrami: Przemysłu i Ha'ndlu oraz 
Rolnictwa i Reform Rolnych w sprawie zwrotu cła 
przy wywozie niektórych towarów (Dz. U. R. P. 
Nr 96, poz. 883) otrzymuje następujące brzmienie: 

,,55) ryż wyłuszczony polerowany, 
mąka ryżowa wszelkich gatunków, grysik -
oraz puder ryżowy . zł 6,20". 

§ 2. Rozporządze'nie niniejsze wchodzi w ży
cie, z dniem ogłoszenia. 

Minister Skarbu: E. Kwiatkowski 

529. 
ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH 

z dnia 23 września 1936 · r. 

O utworzeniu gminy Piski w powiecie ostrołęckim, 
województwie białostockim. 

Na podstawie art 1 i 4 ustawy z dnia 22 wrze
SUla 1922 r. w przedmiocie zmiany granic oraz roz
wiązywania i tworzenia gmin wiejskich na obszarze 
b. zaborów rosyjskiego i austriackiego (Dz. U. R. P. 
Nr 86, poz. 770) zarządzam co następuje: 

§ 1. Wyłącza się z gminy wiejskiej Czerwin 
w powiecie ostrołęckim, województwie białostoc
kim, miejscowości: Księżopole, Wiśniewo, Wiśnió
wek i Zochy oraz z gminy wiejskiej Troszyn w tym
~e powiecie i województwie miejscowości: Choroma
lY-Witnice, Filochy-Milen, . Goski-Witnice, Milewo
rosie, Mieczki-Abramy, Mieczki-Ziemaki, Mieczki-

Pozie maki, Milewo-Łosie, Milewo-Wielkie, Piski, 
Tyszki-Nadbory, Tyszki-Gostery, Tyszki-Andrzejki, 
Tyszki-Piotrowo, Tyszki-Pomian, Tyszki-Cięgaczki, 
Zmijewo i Zagroby Żmij·ewek i tworzy się z nich no
wą gminę wiejską Piski z siedzibą zarządu gminne
go w IPiskach w powiecie ostrołęckim, województwie 
białostockim. 

§ 2. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży
cie z dniem 1 października 1936 r. 

Minister Spraw Wewnętrznych: Sławo; Skladkowski 

530. 
ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA ROLNICTW A 'I REFORM ROLNYCH 

z dnia 24 września 1936 r. 

O ochron,ie jesiotrów, łososi i troci w Wiśle i jej do
pływach. 

Na podstawie art. 54 ust. (1) pkt 1) ustawy 
z dnia 7 marca 1932 r. o rybołówstwie (Dz. U. R. P. 
Nr 35, poz. 357) zarządzam co następuje: 

§ 1. ,Wprowadza się zakaz połowu jesiotrów. 

§ 2. (1) Wprowadza się zakaz połowu łososi 
i troci w okresach następujących: 
1. na obszarze województwa pomorskiego - od 

10 grudnia do 10 stycznia i od 15 kwietnia do 
15 maja; 

2. od granicy województwa pomorskiego i warszaw
skiego do ujścia do Wisły rzeki Sanny - od 
15 kwietnia do 3·1 maja; 

3. od ujścia rzeki Sanny do granicy województwa 
śląskiego - od 15 kwietnia do 31 maja oraz od 
1 października do 31 grudnia. 

(2) Przepis ust. (1) nie dotyczy sportowego po
łowu na wędkę. 

§ 3. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży
cie z dniem 1 października 1936 r. i iOhowiązuje do 
dnia 30 września 1939 r. Na ten okres czasu zawie
sza się przepis § 2 us t. 1 rozporządzenia Ministra 
Rolnictwa i Reform Rolnych z dnia 27 października 
1932 r. o ochronie ryb i raków na wodach otwartych 
(Dz. U. R. P. Nr 105, poz. 874) dotyczący ochrony je
siotrów, łososi i troci w Wiśle i jej dorzeczu. 

Minister Rolnictwa i Reform Rolnych: J. Poniatowski 

Tłoczono z polecenia Ministra Sprawiedliwości w Drukarni Państwowej w Warszawie. 85967 

Cena 25 gr 

Prenumerata Dz. U. R. P. wynosi w kraju 8 zł kwartalnie (32 zł rocznie). Władze, urzędy i instytucje państwowe 
oraz władze samorządu terytorialnego opłacają 6 zł kwartalnie (24 zł rocznie). Do prenumeraty zagranicznej dolicza się 4 zł 
kwartalnie (16 zł rocznie) tytułem porta pocztowego. Prenumeratę wpłacać należy z góry przed początkiem każdego kwar
tału, półrocza lub roku. 

Zamówienia na prenumeratę jak również na numery pojedyncze wykonywa się jedynie po wplaceniu należności. 
Reklamacje z powodu nieotrzymania poszczególnych numerów wnosić należy do właściwych urzędów ' pocztowych 

Diezwłocznie po otrzymaniu następnego kolejnego numeru. Reklamaoji spóźnionych lub wniesionych niewiaściwie nie 
awz~ędnia się • 

• szelkie wpłaty aa Dz. U. R. P. WAOiić Aależy za pośreduh:twem P. K. O. Aa kOAlO Clzekowe Adm. Dz. Ustaw 30-130. 


